



资产负债表

编制单位：四川省金生融资担保有限公司

2025年6月30日

金额单位：元

科目	行次	本期余额	年初余额	科目	行次	本期余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	50		
货币资金	2	3,997,029,068.68	4,600,541,035.02	短期借款	51		
△结算备付金	3	-	-	△向中央银行借款	52		
△拆出资金	4	-	-	△拆入资金	53		
交易性金融资产	5	54,158,281.00	87,468,674.42	交易性金融负债	54		
衍生金融资产	6	-	-	衍生金融负债	55		
应收票据	7	-	-	应付票据	56		
应收账款	8	542,139,596.06	555,475,578.51	应付账款	57		
应收款项融资	9	-	-	预收款项	58	-	141,106.00
预付款项	10	2,781,241.23	564,367.17	合同负债	59	187,326,360.82	209,663,505.24
△应收保费	11	-	-	△卖出回购金融资产款	60	-	-
△应收分保账款	12	-	-	△应付手续费及佣金	61	-	-
△应收分保准备金	13	-	-	应付职工薪酬	62	7,598,311.26	11,559,404.56
其他应收款	14	61,976,350.21	15,491,790.42	应交税费	63	25,244,095.84	85,296,177.24
△买入返售金融资产	15	-	800,000.00	其他应付款	64	98,514,190.31	67,869,242.47
存货	16	-	-	△应付分保账款	65	-	-
合同资产	17	-	-	△代理买卖证券款	66	-	-
持有待售资产	18	-	-	△代理承销证券款	67	-	-
一年内到期的非流动资产	19	145,883,958.34	16,383,134.66	持有待售负债	68	-	-
其他流动资产	20	1,478,846,956.84	946,202,615.85	一年内到期的非流动负债	69	-	-
流动资产合计	21	6,282,815,452.36	6,222,927,196.05	其他流动负债	70	1,479,632,682.42	1,338,990,792.17
非流动资产：	22			流动负债合计	71	1,798,315,640.65	1,713,520,227.68
△发放贷款及垫款	23	-	-	非流动负债：	72		
债权投资	24	277,498,905.55	146,050,340.30	长期借款	73	-	-
其他债权投资	25	-	-	应付债券	74	-	-
长期应收款	26	-	-	租赁负债	75	-	-
长期股权投资	27	-	-	长期应付款	76	-	-
其他权益工具投资	28	-	-	预计负债	77	-	-
其他非流动金融资产	29	345,550,000.00	345,550,000.00	递延收益	78	-	-
投资性房地产	30	-	-	递延所得税负债	79	-	-
固定资产	31	87,662,224.15	89,207,655.13	其他非流动负债	80	-	-
在建工程	32	-	-	非流动负债合计	81	-	-
生产性生物资产	33	-	-	负债合计	82	1,798,315,640.65	1,713,520,227.68
油气资产	34	-	-	所有者权益（或股东权益）：	83		
使用权资产	35	-	-	实收资本（股本）	84	5,000,000,000.00	5,000,000,000.00
无形资产	36	1,782,952.67	2,081,933.81	其他权益工具	85	-	-
开发支出	37	-	-	其中：优先股	86	-	-
商誉	38	-	-	永续债	87	-	-
长期待摊费用	39	88,690.04	115,297.10	资本公积	88	41,200,000.00	41,200,000.00
递延所得税资产	40	254,130,682.71	254,130,682.71	减：库存股	89	-	-
其他非流动资产	41	-	-	其他综合收益	90	-	-
非流动资产合计	42	966,713,455.12	837,135,909.05	专项储备	91	-	-
	43			盈余公积	92	158,129,796.41	158,129,796.41
	44			△一般风险准备	93	17,155,084.26	17,155,084.26
	45			未分配利润	94	234,728,386.16	130,057,996.75
	46			归属于母公司所有者权益合计	95	5,451,213,266.83	5,346,542,877.42
	47			*少数股东权益	96	-	-
	48			所有者权益合计	97	5,451,213,266.83	5,346,542,877.42
资产总计	49	7,249,528,907.48	7,060,063,105.10	负债和所有者权益总计	98	7,249,528,907.48	7,060,063,105.10

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用，带#为外商投资企业专用。

法定代表人：

何浩

主管会计工作负责人：

陈华

会计机构负责人：

马琳琳



利润表

编制单位：四川省金宇融资担保有限公司				2025年6月		金额单位：元	
科目	行次	本年累计	上年同期	科目	行次	本年累计	上年同期
一、营业总收入	1	253,498,849.10	224,228,275.09	(一) 按经营持续性分类：	30		
其中：营业收入	2	253,498,849.10	224,228,275.09	1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	31	104,670,389.41	129,162,630.33
△利息收入	3	-	-	2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	32		
△已赚保费	4	-	-	(二) 按所有权归属分类：	33		
△手续费及佣金收入	5	-	-	1. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	34	104,670,389.41	129,162,630.33
二、营业总成本	6	-23,338,296.10	-35,543,588.11	2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	35		
其中：营业成本	7	2,400,972.04	1,768,812.32	六、其他综合收益的税后净额	36		
税金及附加	8	1,947,251.60	1,683,112.67	(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益	37		
销售费用	9	6,177,113.30	4,580,846.19	其中：1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	38		
管理费用	10	9,674,205.70	8,220,163.37	2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	39		
研发费用	11	-	-	3. 其他权益工具投资公允价值变动	40		
财务费用	12	-43,537,838.74	-51,796,512.66	4. 企业自身信用风险公允价值变动	41		
其中：利息支出	13	-	-	5. 其他	42		
利息收入	14	43,548,610.52	51,804,229.67	(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益	43		
其他	15	-	-	其中：1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	44		
加：其他收益	16	33,916.49	46,610.99	2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	45		
投资收益（损失以“-”号填列）	17	2,148,042.77	7,383,691.38	3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	46		
其中：对联营企业和合营企业的投资	18	-	-	4. 现金流量套期损益的有效部分	47		
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	19	-	-	5. 外币报表折算差额	48		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	20	55,407.93	-4,156,535.47	6. 其他债权投资公允价值变动	49		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	21	-140,714,091.03	-90,203,043.54	7. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	50		
资产减值损失（损失以“-”号填列）	22	-	-	8. 其他债权投资信用减值准备	51		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	23	14,742.24	-	9. 其他	52		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	24	138,375,163.60	172,842,586.56	七、综合收益总额	53	104,670,389.41	129,162,630.33
加：营业外收入	25	-	1.08	归属于母公司所有者的综合收益总额	54	104,670,389.41	129,162,630.33
减：营业外支出	26	-	-	归属于少数股东的综合收益总额	55		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	27	138,375,163.60	172,842,587.64	八、每股收益：	56		
减：所得税费用	28	33,704,774.19	43,679,957.31	基本每股收益	57		
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	29	104,670,389.41	129,162,630.33	稀释每股收益	58		

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用。

法定代表人：何治

主管会计工作负责人：何治

会计机构负责人：马树成



现金流量表

编制单位：四川省玉融资产担保有限公司				2025年6月		金额单位：元	
科目	行次	本年累计	上年同期	科目	行次	本年累计	上年同期
一、经营活动产生的现金流量：							
销售商品、提供劳务收到的现金	1			处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	30	400,000.00	-
△客户存款和同业存放款项净增加额	2	166,578,039.07	121,663,782.77	处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	31	-	-
△向中央银行借款净增加额	3	-	-	收到其他与投资活动有关的现金	32	-	-
△向其他金融机构拆入资金净增加额	4	-	-	投资活动现金流入小计	33	386,947,969.57	67,124,917.80
△收到原保险合同保费取得的现金	5	-	-	购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	34	89,421.59	3,900.00
△收到再保险业务现金净额	6	-	-	投资支付的现金	35	612,523,552.58	92,850,000.00
△保户储金及投资款净增加额	7	-	-	△质押贷款净增加额	36	-	-
△处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加	8	-	-	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37	-	-
△收取利息、手续费及佣金的现金	9	-	-	支付其他与投资活动有关的现金	38	-	-
△拆入资金净增加额	10	42,047,328.95	90,850,093.48	投资活动现金流出小计	39	612,612,974.17	92,853,900.00
△回购业务资金净增加额	11	-	-	投资活动产生的现金流量净额	40	-225,665,004.60	-25,728,982.20
收到的税费返还	12	-	-	三、筹资活动产生的现金流量：			
收到其他与经营活动有关的现金	13	-	-	吸收投资收到的现金	41	-	-
经营现金流入小计	14	1,151,937,130.10	1,133,929,062.01	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	42	-	-
购买商品、接受劳务支付的现金	15	1,360,562,498.12	1,346,442,938.26	取得借款所收到的现金	43	-	-
△客户贷款及垫款净增加额	16	-	-	△发行债券收到的现金	44	-	-
△存放中央银行和同业款项净增加额	17	-	-	收到其他与筹资活动有关的现金	45	-	-
△支付原保险合同赔付款项的现金	18	-	-	筹资活动现金流入小计	46	-	-
△支付利息、手续费及佣金的现金	19	-	-	偿还债务所支付的现金	47	-	-
△支付保单红利的现金	20	4,269,800.04	2,809,307.49	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	48	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	21	-	-	其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	49	-	217,833,938.61
支付的各项税费	22	15,033,286.29	17,142,889.44	支付其他与筹资活动有关的现金	50	-	-
支付其他与经营活动有关的现金	23	108,333,393.92	112,766,039.17	筹资活动现金流出小计	51	-	-
经营现金流出小计	24	1,565,673,067.53	1,779,195,159.58	筹资活动产生的现金流量净额	52	-	217,833,938.61
经营产生的现金流量净额	25	1,693,309,547.78	1,911,913,395.68	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	53	-	-217,833,938.61
收回投资收到的现金	26	-332,747,049.66	-565,470,457.42	五、现金及现金等价物净增加额	54	-	-
取得投资收益收到的现金	27	383,518,810.54	62,545,000.00	加：期初现金及现金等价物余额	55	-558,412,054.26	-809,033,378.23
取得投资净收益的现金	28	3,029,159.03	4,579,917.80	六、期末现金及现金等价物余额	56	4,361,768,594.51	4,623,827,129.18
注：加△楷体项目为金融类企业专用。	29				57	3,803,356,540.25	3,814,793,750.95

法定代表人：何江

主管会计工作负责人：陈以

会计机构负责人：马琳琳